2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от   13.06.2017 года                                                                            №  744
ст-ца Староминская

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования Староминский район  от 31 октября  2016 № 1450
 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального образования Староминский район «Развитие культуры»

В целях повышения эффективности муниципального управления в сфере культуры муниципального образования Староминский район, улучшения качества услуг предоставляемых населению  Староминского района, руководствуясь статьёй  31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в Основное мероприятие №3:  « Создание условий для организации досуга и культуры»   муниципальной  программы муниципального образования Староминский район «Развитие культуры» утверждённой постановлением администрации муниципального образования Староминский район  от 31 октября  2016 № 1450   «Об утверждении муниципальной  программы муниципального образования Староминский район «Развитие культуры»,  добавить пункт 3.9  в следующей редакции:
«
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объём финансирования,

всего

(тыс.
руб.)
	в том числе
	Непосредственный результат реализации мероприятия

	Участник муниципа
льной программы

	2017

 год
	2018

год
	2019

год
	2020 год
	2021

год
	2022

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3.9.
	Праздник «День России»
	Всего
	24,2
	24,2
	0
	0
	0
	0
	0
	Патриотическое воспитание населения района
	Главный распорядитель программы-

отдел культуры и искусства администрации МО, исполнитель - администрация МО Староминский район

	местный бюджет
	24,2
	24,2
	0
	0
	0
	0
	0

	краевой

бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

.»

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения  Совета муниципального образования Староминский район о внесении изменений в бюджет муниципального образования Староминский район.

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                 В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от                                  № _________

«О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования Староминский район  от 31 октября  2016 № 1450   «Об утверждении муниципальной  программы муниципального образования Староминский район «Развитие культуры»

Проект подготовлен и  внесён:

Начальник отдела культуры и искусства
администрации муниципального

образования Староминский район                                                     Н.В. Мороз
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования    Староминский район                                                  К.К. Черкова

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Староминский район                                                        В.Г. Лях

Начальник юридического

отдела управления делами

администрации  муниципального

образования Староминский район

   О.В. Гавриш

Начальник отдела делопроизводства

управления делами  администрации

муниципального образования

Староминский район

                                 С.А. Слынько
Адрес рассылки: МУ ЦБ администрации, Отдел культуры, Отдел экономики, ФУ